EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.° 0019/2022 ADITIVO AO CONTRATO Nº 0176/2021
CONVITE Nº 0002/2021- PROCESSO Nº 0153/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: AUTEM ENGENHARIA LTDA.
DATA DE ASSINATURA: 04/02/2022
VIGÊNCIA: 30 DIAS
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO
DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA NELSON SCHWENKE.

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

08/02/2022
Edição nº 405

EXTRATOS DE CONTRATO

Página 7